
                
MOTÝLKOVINY 

LEDEN 2025 

INFORMACE PRO RODIČE DĚTÍ MATEŘSKÉ ŠKOLY „MOTÝLEK“  

 

DĚTI NA STRÁNI 

PO VÁNOCÍCH SNÍH A MRÁZ, 

LEDNOVÝ ČAS BAVÍ NÁS. 

SNĚHULÁČEK NA STRÁNI, 

KOLEM DĚTI UHÁNÍ. 

OD JEŽÍŠKA NOVÉ SÁNĚ, 

LYŽE, BRUSLE, HURÁ NA NĚ 

 

Motýlek informuje: 

 V termínu od 13.1. do 17. 1. 2025 bude probíhat lyžařský kurz od Sport Kids 

(pouze již přihlášené děti). 

 V termínu od 10.2. do 14. 2. 2025 bude probíhat lyžařský kurz od Kids original 

(pouze již přihlášené děti). 



 Připomínáme rodičům, že dle školského zákona je nutno děti omlouvat. Pokud se 

dítě bez omluvy zákonného zástupce neúčastní předškolního vzdělávání po dobu 

delší než dva týdny, může být z mateřské školy vyřazeno. Totéž platí i v případě 

neuhrazení úplaty za vzdělávání a stravné ani v následujícím měsíci.  

 Každá nepřítomnost předškoláka musí být zapsána v omluvném listu.  

 Zápisy do ZŠ probíhají fyzicky následně po podání el. žádosti o přijetí 10. 4. 2025. 

Do školy musí být zapsáno i dítě, u kterého je z jakéhokoliv důvodu počítáno 

s odkladem školní docházky. 

 Zápisy do MŠ probíhají fyzicky následně po podání el. žádosti o přijetí  6. 5. 2025.  

 Sledujte webové stránky příslušných škol. 

 Uzávěrka MŠ v době letních prázdnin bude od 7. 7. do 10. 8. 2025. 

 

 

Zaměstnanci mateřské školy Motýlek přejí v roce 2025 dětem i rodičům zdraví, 

štěstí a hodně úspěchů. 

          

 

 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

     


